
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/19 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 3.223.379,10 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 249.124,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 3.472.503,10 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 4a do Uchwały nr IV/25/19 Rady Gminy Zduny z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2019 rok o nazwie: „Zadania inwestycyjne w 2019 roku”, otrzymuje 

brzmienie jak w tabeli  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 10 do Uchwały nr IV/25/19 Rady Gminy Zduny z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2019 rok o nazwie: „Wydatki jednostek pomocniczych w 2019 roku 

w ramach funduszu sołeckiego”, otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5564



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/70/19 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 12 września 2019 r. 

DOCHODY 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

ZADANIA WŁASNE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2 759 989,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 2 025 000,00 

  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- 450 000,00 

  6350 Środki z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

- 1 575 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - 734 989,00 

  6350 Środki z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

- 734 989,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
- 18 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 18 400,00 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

- 18 400,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA - 80 333,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 80 333,10 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
- 61 888,73 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji              

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

- 18 444,37 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 70 000,00 
1 2 3 4 5 6 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych                   i zakupów 

inwestycyjnych 

- 70 000,00 

855   ŻŁOBKI - 294 657,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 294 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5564



  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji              

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

- 294 657,00 

Ogółem dochody, z tego: - 3 223 379,10 

- dochody bieżące - 80 288,73 

- dochody majątkowe  3 143 090,37  

ZADANIA WŁASNE    

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1.575.000,00 zł pozyskaną ze środków budżetu 

Województwa Łódzkiego przeznaczoną na zadanie pn.: „Realizacja zadania w ramach funduszu dróg 

samorządowych na drogach powiatowych Nr 2119 E odcinek Wiskienica Dolna - Łaźniki i 2730 E odcinek 

Wiskienica Górna - Wiskienica Dolna”. 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 450.000,00 zł pozyskaną ze środków budżetu Powiatu 

Łowickiego przeznaczoną na zadanie pn.: „Realizacja zadania w ramach funduszu dróg samorządowych na 

drogach powiatowych   Nr 2119 E odcinek Wiskienica Dolna - Łaźniki i 2730 E odcinek Wiskienica Górna - 

Wiskienica Dolna”. 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 734.989,00 zł pozyskaną ze środków budżetu 

Województwa Łódzkiego przeznaczoną na zadanie pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Nowe Zduny o długości 1700 mb”. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 18.400,00 zł pozyskaną ze środków budżetu Województwa 

Łódzkiego przeznaczoną na realizację zadania pn.: „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie zakupu sprzętu służącego ochronie 

życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym 

zagrożeniem dla jednostek ochotniczych straży pożarnych”. 

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 80.333,10 zł przeznaczoną na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku wg decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-

I.3111.2.221.2019 z dnia 23 sierpnia 2018 r., z tego: 

- dochody bieżące –        61.888,73 zł, 

- dochody majątkowe –  18.444,37 zł. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 70.000,00 zł pozyskaną ze środków budżetu 

Województwa Łódzkiego przeznaczoną na zadanie pn.: „Modernizacja sali gimnastycznej z zapleczem 

sanitarnym i doposażenie hali sportowej w Szkole Podstawowej im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa 

Piłsudskiego w Nowych Zdunach”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5564



Dział 855 – ŻŁOBKI   

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 294.657,00 zł pozyskaną ze środków budżetu 

Województwa Łódzkiego na program MALUCH+ przeznaczoną na zadanie pn.: „Przebudowa ze zmianą 

sposobu użytkowania Szkoły Podstawowej im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w Nowych 

Zdunach na żłobek wraz z budową podjazdu dla niepełnosprawnych i wejścia do budynku”. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5564



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/70/19 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 12 września 2019 r. 

WYDATKI 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

 ZADANIA WŁASNE 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ           

I WODĘ 

- 50 000,00 

 40002  Dostarczanie wody - 50 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 50 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 50 000,00 

  4260 zakup energii - 25 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 25 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 467,00 2 789 989,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 2 025 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: - 2 025 000,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: - 2 025 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 025 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 15 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 15 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 15 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 467,00 749 989,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 4 467,00 15 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 

4 467,00 15 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4 467,00 15 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: - 734 989,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: - 734 989,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 734 989,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 15 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 15 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 15 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 64 467,00 

 75022  Rady gmin - 10 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 10 000,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

z tego: 

- 10 000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin - 50 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 50 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich - 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5564



statutowych zadań, z tego: 

  4260 zakup energii - 10 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność - 4 467,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 4 467,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 4 467,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 4 467,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- 38 057,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 38 057,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 38 057,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 38 057,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - 14 657,00 

  4260 zakup energii - 5 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 18 400,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 70 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: - 70 000,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: - 70 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 70 000,00 

855   ŻŁOBKI 244 657,00 294 657,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 244 657,00 294 657,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 244 657,00 294 657,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 244 657,00 294 657,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

z tego: 

- środki z dotacji 

- środki własne gminy 

244 657,00 

 

- 

244 657,00 

294 657,00 

 

294 657,00 

- 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- 150 333,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 80 333,10 

   Wydatki bieżące, w tym: - 80 333,10 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 80 333,10 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 

  4260 zakup energii - 40 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  20 333,10 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 50 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 50 000,00 

  4260 zakup energii - 30 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 20 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: - 20 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 

- 20 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - 20 000,00 

Wydatki ogółem  249 124,00 3 472 503,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5564



ZADANIA WŁASNE    

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł. 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2.025.000,00 zł na zadanie pn.: „Realizacja zadania 

w ramach funduszu dróg samorządowych na drogach powiatowych Nr 2119 E odcinek Wiskienica Dolna - 

Łaźniki i 2730 E odcinek Wiskienica Górna - Wiskienica Dolna”. 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 734.989,00 zł na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Nowe Zduny”, 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.467,00 zł przeznaczoną na remont drogi gruntowej 

w miejscowości Strugienice w ramach funduszu sołeckiego, 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75022 – Rady gmin 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.467,00 zł przeznaczoną na remont i doposażenie domu 

ludowego w Strugienicach w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 18.400,00 zł na zakup sprzętu służącego ochronie życia, 

zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla: 

1) OSP Bąków Górny na zakup piły do betonu i stali, 

2) OSP Złaków Kościelny na zakup detektora wielogazowego, 

3) OSP Złaków Borowy na zakup pompy szlamowej, 

4) OSP Bąków Dolny na zakup pompy szlamowej, 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 19.657,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5564



Dział 801 –  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 70.000,00 zł na zadanie pn.:  „Modernizacja  Sali 

gimnastycznej z zapleczem sanitarnym i doposażenie hali sportowej w Szkole Podstawowej im. 

Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w Nowych Zdunach”. 

Dział 855 – ŻŁOBKI   

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 294.657,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych w kwocie 244.657,00 zł o środki własne gminy przeznaczone na zadanie pn.: „Przebudowa 

ze zmianą sposobu użytkowania Szkoły Podstawowej im. Pierwszego Marszałka  Polski Józefa 

Piłsudskiego w Nowych Zdunach na żłobek wraz z budową podjazdu dla niepełnosprawnych i wejścia 

do budynku”. 

Dział 900 –  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 80.333,10 zł. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5564



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/70/19 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 12 września 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu rok budżetowy 2019     

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 600 60014 Realizacja zadania w ramach funduszu 

dróg samorządowych na drogach 
powiatowych Nr 2119 E odcinek 

Wiskienica Dolna - Łaźniki i 2730 E 

odcinek Wiskienica Górna - Wiskienica 
Dolna 

+2 025 000   

A.+1575 000  
B.  +450 000   

2 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 

Szymanowice 

350 000 165 113  A. 184 887 

  

3 600 60017 Przebudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości Nowe 

Zduny o długości 1700 mb 
225 000  

+734 989  

225 000  
A.+734 989    

4 754 75404 Środki na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji w Łodzi na zakup 

dwóch samochodów dla KPP 

w Łowiczu 

5 000 5 000   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5564



5 801 80101 Modernizacja  Sali gimnastycznej 

z zapleczem sanitarnym i doposażenie 
hali sportowej w Szkole Podstawowej 

im. Pierwszego Marszałka  Polski Józefa 

Piłsudskiego w Nowych Zdunach  

130 000  

+70 000 
130 000  A. +70 000   

6 855 85505 Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania Szkoły Podstawowej im. 

Pierwszego Marszałka  Polski Józefa 

Piłsudskiego w Nowych Zdunach na 
żłobek wraz z budową podjazdu dla 

niepełnosprawnych i wejścia do 

budynku 

370 000 
+294 657 
 -244 657 

370 000 
-244 657 

 A. +294 657   

7 900 90001 Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Zduny 
40 000 40 000     

8 900 90095 Rewitalizacja terenu centrum 
miejscowości Zduny 

540 000 540 000     

          

Ogółem 4 539 989 1 230 456 - 
3 309 533 - x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła.        

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5564



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/70/19 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 12 września 2019 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2019 ROKU W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

Dz. Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan na               

2019 rok 

1 2 3 4 5 

750 75095 Bąków Dolny Remont i doposażenie domu ludowego wraz 

z kosztami utrzymania budynku 

               18 085    

750 75095 Bąków Górny Remont  domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

               20 753    

750 75095 Bogoria Dolna Koszty utrzymania budynku domu ludowego                     545    

750 75095 Bogoria Górna Remont domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

               11 226    

750 75095 Jackowice Remont i doposażenie domu ludowego                 15 793    

750 75095 Maurzyce Remont  i doposażenie domu ludowego wraz 

z kosztami utrzymania budynku 

                 3 106    

750 75095 Retki Doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

                 8 500    

750 75095 Rząśno Remont i doposażenie domu ludowego wraz 

z kosztami utrzymania budynku 

               14 101    

750 75095 Strugienice Remont  i doposażenie domu ludowego                 18 467    

750 75095 Szymanowice Remont i doposażenie domu ludowego wraz 

z kosztami utrzymania budynku 

                 8 400    

750 75095 Urzecze Remont domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

                 4 690    

750 75095 Wierznowice Remont  domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

               10 012    

750 75095 Wiskienica Górna Remont i doposażenie domu ludowego                14 794    

750 75095 Zduny Remont domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

               30 212    

750 75095 Złaków Kościelny Remont domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

               15 798    

750 75095 Złaków Borowy Koszty utrzymania domu ludowego                  5 119    

Razem dział 750 rozdział 75095              199 601    

600 60016 Pólka Remont nakładki asfaltowej na drodze wiejskiej                  7 830    

Razem dział 600 rozdział 60016                  7 830    

600 60017 Łaźniki Remont drogi gruntowej (destrukt)                12 797    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5564



600 60017 Nowe Zduny Remont drogi gruntowej                 24 114    

600 60017 Nowy Złaków Remont odcinka drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych 

                 9 839    

600 60017 Szymanowice Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych                   4 004    

600 60017 Zalesie Remont drogi gruntowej                  4 874    

Razem dział 600 rozdział 60017                55 628    

754 75412 Bogoria Dolna Zakup działki na plac ćwiczeń dla jednostki OSP                 11 200    

754 75412 Bogoria Pofolwarczna Zakup działki na plac ćwiczeń dla jednostki OSP                   8 800    

754 75412 Jackowice Zakup szafy do przechowywania mundurów OSP. 

Wykonanie ogrodzenia wokół garażu OSP 

                 2 500    

754 75412 Retki Zakup węży dla jednostki OSP                  2 830    

754 75412 Złaków Borowy Zakup sprzętu strażackiego                  1 500    

Razem dział 754 rozdział 75412                26 830    

900 90015 Dąbrowa Wymiana lamp oświetleniowych                  8 003    

Razem dział 900 rozdział 90015                  8 003    

900 90095 Jackowice Dofinansowanie placu zabaw                   3 500    

900 90095 Maurzyce Wyłożenie kostką placu przed domem ludowym                12 000    

900 90095 Urzecze Utwardzenie terenu wokół domu ludowego                10 000    

900 90095 Wiskienica Dolna Dofinansowanie wymiany pokrycia dachowego na 

Domu Ludowym  

               12 819    

900 90095 Zalesie Odnowienie przystanku autobusowego                  5 000    

900 90095 Złaków Borowy Zagospodarowanie terenu wokół domu ludowego                18 500    

900 90095 Złaków Kościelny Dofinansowanie budowy altany                  3 500    

Razem dział 900 rozdział 90095                65 319    

Ogółem              363 211    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5564


		2019-10-16T13:37:52+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




